

THURØ BRYGHUS ApS

CVR-nr.: 35827617

Bergmannsvej 82
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2022

Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THURØ BRYGHUS ApS
Bergmannsvej 82
5700 Svendborg

CVR-nr: 35827617
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bryggerivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 viser et resultat på kr. - 42.387 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, set i lyset af den udvikling selskabet har været inde i.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		586.850	815.492
Personaleomkostninger	1	-545.916	-349.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.508	-118.207
Resultat af ordinær primær drift		-52.574	348.017
Øvrige finansielle omkostninger		-1.677	-2.646
Ordinært resultat før skat		-54.251	345.371
Skat af årets resultat		11.864	-76.023
Årets resultat		-42.387	269.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.387	269.348
I alt		-42.387	269.348

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.126.265	1.099.772
Materielle anlægsaktiver i alt		1.126.265	1.099.772
Anlægsaktiver i alt		1.126.265	1.099.772
Fremstillede varer og handelsvarer		437.819	411.736
Varebeholdninger i alt		437.819	411.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.617	8.017
Tilgodehavende skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		113.048	255.305
Periodeafgrænsningsposter		35.600	0
Tilgodehavender i alt		162.265	263.322
Likvide beholdninger		314.485	339.235
Omsætningsaktiver i alt		914.569	1.014.293
AKTIVER I ALT		2.040.834	2.114.065

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.633.139	1.675.526
Egenkapital i alt		1.733.139	1.775.526
Hensættelse til udskudt skat		74.125	85.989
Hensatte forpligtelser i alt		74.125	85.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.728	20.266
Skyldig selskabsskat		0	7.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.572	222.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.270	2.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.570	252.550
Gældsforpligtelser i alt		233.570	252.550
PASSIVER I ALT		2.040.834	2.114.065

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	500308	324483
Andre omkostninger til social sikring	45608	24785
	<u>545916</u>	<u>349268</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restydelser på t.kr. 140

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide midler er kr. 10.000 indbetalt til Skats sikkerhedsstillelsesordning.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2